
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. 729 / 6.2                                       Robilante, 21 gennaio 2022 
 
 
Oggetto: decreto di aggiudicazione bando per l'affidamento di un corso di formazione per il personale di 
segreteria. 
 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante, Renata Varrone  
 

 

 
VISTA la disponibilità di bilancio  
VISTO il Piano Formazione d’Istituto; 
VISTO il bando prot. n. 119/2022 per la selezione e il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione di un corso di formazione per il personale di 
segreteria; 
VISTA la nomina della Commissione Valutatrice di cui al prot. 726 del 21 gennaio 2022; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 727 del 21 gennaio 2022; 
VISTA la pubblicazione dell’assegnazione all’Albo on line con prot 728 del 21 gennaio 2022; 
 
 
 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione del bando prot. n. 119/2022 per la selezione e il conferimento di un incarico di prestazione 
d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione di un corso di formazione per il 
personale di segreteria a GALVAGNO Michela, nata a Ormea (CN) il 16/07/1958 (C.F. GLVMHL58L56G114H) 
 

Il pagamento avverrà secondo la seguente modalità: 

€ 2.689,93 su P.4.1 

 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2022-01-21T16:56:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




